

# **Knabstrup Autoophug ApS**

**Knabstrup Møllebakke 1, 4440 Mørkøv**

**CVR-nr. 26 68 29 24**

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2017.

---

Morten Rasmus Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Knabstrup Autoophug ApS  
Knabstrup Møllebakke 1  
4440 Mørkøv

CVR-nr.: 26 68 29 24  
Stiftet: 14. august 2002  
Hjemsted: Mørkøv  
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

### Direktion

Morten Rasmus Hansen, Direktør

### Revision

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Roskildevej 39, 3. sal  
2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel og industri.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 827.355 kr. mod 843.753 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117.009 kr. mod 114.194 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>827.355</b>	<b>843.753</b>
1 Personaleomkostninger	-547.823	-536.944
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-73.599</u>	<u>-73.599</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>205.933</b>	<b>233.210</b>
Andre finansielle indtægter	77	1.307
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-91.628</u>	<u>-120.323</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>114.382</b>	<b>114.194</b>
3 Skat af årets resultat	<u>2.627</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>117.009</b>	<b>114.194</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>117.009</u>	<u>114.194</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>117.009</b>	<b>114.194</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	1.705.430	1.765.029
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	14.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.705.430</u>	<u>1.779.029</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.705.430</u></b>	<b><u>1.779.029</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.206.980</u>	<u>1.094.559</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.206.980</u>	<u>1.094.559</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	180.774	108.773
Udskudte skatteaktiver	2.627	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	15.000
Andre tilgodehavender	<u>322.019</u>	<u>292.294</u>
Tilgodehavender i alt	<u>507.420</u>	<u>416.067</u>
Likvide beholdninger	<u>26.184</u>	<u>27.151</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.740.584</u></b>	<b><u>1.537.777</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.446.014</u></b>	<b><u>3.316.806</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	556.919	439.910
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>681.919</b>	<b>564.910</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til realkreditinstitutter	991.128	1.047.479
Deposita	18.500	13.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.009.628	1.060.979
Kortfristet del af langfristet gæld	56.351	54.692
Gæld til pengeinstitutter	213.099	249.513
Leverandører af varer og tjenesteydelser	235.932	132.196
Anden gæld	1.249.085	1.254.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.754.467	1.690.917
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.764.095</b>	<b>2.751.896</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.446.014</b>	<b>3.316.806</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	449.024	444.356
Pensioner	70.033	69.265
Personaleomkostninger i øvrigt	28.766	23.323
	<b><u>547.823</u></b>	<b><u>536.944</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	91.628	120.323
	<b><u>91.628</u></b>	<b><u>120.323</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-2.627	0
	<b><u>-2.627</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b><u>Grunde og bygninger</u></b>	<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris 1. juli	2.550.199	89.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>2.550.199</u></b>	<b><u>89.000</u></b>
Afskrivninger 1. juli	785.170	75.000
Årets afskrivninger	59.599	14.000
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b><u>844.769</u></b>	<b><u>89.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>1.705.430</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	439.910	325.716
Årets overførte overskud eller underskud	117.009	114.194
	<b>556.919</b>	<b>439.910</b>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.047.479	1.102.171
Heraf forfalder inden for 1 år	-56.351	-54.692
	<b>991.128</b>	<b>1.047.479</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	748.100	811.607
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.047 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 1.705 t.kr.		
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 1.307 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 1.705 t.kr.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 47 t.kr. vedr. forskelle i regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på selskabets ejendomme. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i årsrapporten pr. 30. juni 2017, da der er betydelig tvivl omkring den fremtidige udnyttelse heraf.		